
ご注意

ご注意

振　込　手　数　料　一　覧　表

令和３年12月１日

(税込み）　　

お振込先 振込金額 窓口
Ａ　Ｔ　Ｍ インターネット

バンキング当金庫カード
現      金

他金融機関カード

当

金

庫

あ

て

同店内
５万円未満 110円 無料

５万円以上 330円 220円

無料

５万円以上 220円 無料 無料

他　店
５万円未満 220円 110円 無料

無料

中南信金あて
５万円未満 220円 110円 220円 無料

５万円以上 440円 330円 無料

他金融機関あて
５万円未満 660円 330円

５万円以上 880円 440円 440円

330円

 ○ 他金融機関あての振込後の訂正につきましては、550円の振込訂正手数料が掛かります。

Ａ　Ｔ　Ｍ　振　込　利　用　手　数　料

(税込み）　　

お振込形態 曜　　日 時間帯
8:00 9:00 14:00 18:00

現

金

振

込

平　　日 無料 110円

土　　曜 無料 110円

日曜祝日 110円

カ

　

ー

　

ド

　

振

　

込

当

金

庫

平　　日 無料

日曜祝日 無料

土　　曜 無料

他

金

庫

平　　日 無料 110円

土　　曜 110円 無料 110円

日曜祝日 110円

他

 

行

平　　日 110円 220円

土　　曜 220円 110円 220円

日曜祝日 220円

 ○ お振込形態および時間帯により振込手数料に上記ＡＴＭ振込利用手数料が加算されます。


